
平 成 ２ ７ 年 １ ２ 月 １ ８ 日 

食品製造業者各位 

 

茨 城 県 食 品 産 業 協 議 会 

会 長 根 本 太 濤 

（ 公 印 省 略 ） 

 

視察研修会の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の業務運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協議会は県内食品製造業者の資質向上及び会員間の協力・連携関係を強化するこ

とを目的に、県内先進・新設食品製造工場の視察研修会を下記により実施いたします。 

つきましては、時節柄何かとご多用中のこととは存じますが、是非ともご参加いただきま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．開 催 日 平成２８年２月１０日（水） 

２．集合時間並びに集合場所 

  次のいずれかの場所にお集まり頂き、① → ②の順でバスにご乗車頂きます。 

 ① 午前 ８時２５分（時間厳守）  水 戸 駅 南 口 集 合〔別紙案内地図参照〕 

 ② 午前 ９時１５分（時間厳守）  Ｊ Ａ全 農 いばらき〔別紙案内地図参照〕 

※  視察場所の駐車台数に制限がございますので、自家用車で視察場所を訪問することは極力お控えいただき、

当協議会が用意するバスをご利用ください。 

ＪＡ全農いばらきへのバス到着時間については、多少前後する場合がございます。 

なお、水戸駅南口へお車でお越しになる方は、恐れ入りますが近隣のコインパーキング等をご利用い

ただきますようお願い申し上げます。 

３．視 察 場 所 ① なめがたファーマーズヴィレッジ  行方市宇崎１５６１  

今年１０月に開業し、地元産野菜の加工、若年労働者の雇用機会の提

供、行方市の交流人口増加促進等地域貢献にも取り組み、生産から加

工、流通までの過程が学べる体験型農業テーマパークです。 

② タカノフーズ株式会社       小美玉市野田１５４２  

トレーサビリティシステムの導入や原料管理等を含め、品質・衛生管

理を徹底し、食の安全安心に取り組んでいます。 

４．定 員 ３０名（申込先着順で、定員になり次第締め切らせていただきます。） 

５．参 加 費 無 料 

６．申 込 方 法 別紙申込書により、平成２８年２月２日(火)までに下記宛にＦＡＸ又は郵送に

てお申し込みください。 

 

 

 

  

〒310-0801 水戸市桜川２－２－３５ 茨城県産業会館 8 階（茨城県中小企業団体中央会内） 

茨城県食品産業協議会  担当：照沼知之 

ＴＥＬ ０２９－２２４－８０３０ / ＦＡＸ ０２９－２２４－６４４６ 

E-Mail terunuma@chuoukai-ibaraki.jp 


